АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2011                                                                 № 515

г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 19 февраля 2010 года № 129 « Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Форум» муниципального образования город Балаково»
Во исполнение Решения Совета муниципального образования город Балаково от 24.12.2010 года № 247 «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2011 год и плановый период 2012-2013 г.г.», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение от 19 февраля 2010 года № 129 «Об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Форум» муниципального образования город Балаково» следующие изменения:

1.1. Установить в приложении № 1 данного Положения размер индексации 1,065 с 01 июня 2011 года должностных окладов руководителей, специалистов, служащих муниципального автономного учреждения муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Форум» муниципального образования город Балаково.

Таблицу приложения № 1 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	1
	Директор
	15 975,00

	2
	Заместитель директора
	14 378,00

	3
	Главный бухгалтер
	14 378,00

	4
	Главный инженер
	9 585,00

	5
	Экономист
	7 988,00

	6
	Кассир
	4 611,00

	7
	Дежурный администратор
	4 793,00

	8
	Заведующий хозяйством
	5 858,00

	9
	Секретарь
	4 846,00

1.2. Установить в приложении № 2 данного Положения размер индексации 1,065 с 01 июня 2011 года должностных окладов рабочих муниципального автономного учреждения «Универсальный спортивный комплекс «Форум» муниципального образования город Балаково.

Таблицу приложения № 2 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	1
	Электромонтер
	4 611,00

	2
	Уборщик помещений
	4 611,00

	3
	Сторож
	4 611,00

	4
	Дворник
	4 611,00

	5
	Слесарь-сантехник
	4 611,00

	6
	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий
	4 611,00

2. Данные изменения вступают в действие с 1 июня 2011 года.
3. Информационно – аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

                О.Г.Мазунина